

## اطلاعیه ثبت نام با تاخیر از پذیرفته شدگان دوره کاردانی سال ۱۳۹۷ (مهر و بهمن)

بدینوسیله به اطلاع آن دسته از پذیرفته شدگان سال ۱۳۹۷ در رشته های کامپیوتر - مکانیک خودرو و الکتروتکنیک (برق صنعتی) دوره کاردانی دانشکده فنی شهید مهاجر اصفهان که تاکنون نسبت به ثبت نام اقدام ننموده اند می رساند که با در دست داشتن مدارک زیر در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۰ از ساعت ۸:۳۰ صبح لغایت ۱۵ جهت ثبت نام به دانشکده فنی شهیدمهاجر مراجعه نمایند.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:

- ۱- اصل مدرک دیپلم متوسطه و یا گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه در یکی از شاخه های کاردانش و یا فنی و حرفه ای و یا اصل دیپلم نظام قدیم (هنرستان) و دو برگ کپی از آن
- ۲- اصل ریزنمرات تأیید شده پایان دوره متوسطه به همراه ۲ برگ کپی از آن.
- ۳- اصل شناسنامه عکسدار به همراه دو سری کپی از تمام صفحات آن
- ۴- اصل کارت ملی به همراه دو سری کپی از پشت و روی آن.
- ۵- ۸ قطعه جدیدترین عکس (۳\*۴) تمام رخ تهیه شده در سال جاری که با خودکار معمولی پشت نویسی شده به همراه CD محتوی فایل pdf شده باشد.
- ۶- برگه رسید درخواست **تاییدیه تحصیلی دیپلم دریافتی از دفاتر پیشخوان دولت.**
- ۷- مدارک نظام وظیفه: (مطابق با موارد مندرج در دفترچه راهنمای آزمون و دستورالعمل های ثبت نام و بخشنامه های جاری)
- ۸- پرینت قبولی کنکور دریافتی از سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org)
- ۹- کلیه فرم های کامپیوتری ثبت نام، به صورت تایپ شده تکمیل و امضاء توسط پذیرفته شده به همراه CD حاوی فایل های pdf آن.

**تذکر ۱- در صورت عدم ارائه مدارک اعلام شده به هیچ وجه ثبت نام انجام نخواهد شد.**

تذکر ۲- دانشجویان مشمول بایستی بلافاصله بعد از دریافت نامه معرفی به مراکز پلیس +۱۰، مجوز صادره از نظام وظیفه را به دانشکده تحویل نمایند. بدیهی است کارت دانشجویی افرادی که مجوز فوق را به موقع تحویل ندهند، تحویل نمی شود.

تذکر ۳- دانشجویان پذیرفته شده مهر ماه ۱۳۹۷ که تا ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ موفق به اخذ مدرک دیپلم نشوند و کد رشته قبولی آنان صرفاً در مهرماه پذیرش داشته باشد قبولی آنان **کنم** و مجاز به ثبت نام نخواهند بود.

تذکر ۴- دانشجویان پذیرفته شده مهرماه ۱۳۹۷ که تا ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ موفق به اخذ مدرک دیپلم یا اتمام خدمت نظام وظیفه عمومی نشوند در صورتی که در کد رشته ای پذیرفته شده باشند که برای بهمن ماه سال جاری پذیرش داشته باشد (رشته های کامپیوتر، مکانیک خودرو و الکتروتکنیک) **ثبت نام خواهند شد.**

تذکر ۵- کلیه فرم های ثبت نام به پیوست این اطلاعیه بر روی سایت دانشکده به آدرس [www.mohajer.tvu.ac.ir](http://www.mohajer.tvu.ac.ir) قرار داده شده است. کلیه پذیرفته شدگان موظفند نسبت به **تکمیل فرم ها به صورت تایپ شده**، کامل و دقیق اقدام و پرینت فرم های تکمیل و امضاء شده را به همراه CD محتوی فایل PDF آن در روز ثبت نام ارائه نمایند **در غیر اینصورت ثبت نام نخواهند شد.**

تذکر ۶- کلیه دانشجویان دوره روزانه و شبانه بایستی بابت هزینه های ثبت نام (بیمه دانشجویی، امور فوق برنامه، صدور کارت دانشجویی و ...) مبلغ **هشتاد هزار تومان** به شماره حساب (۶۹۷۰۸۶۶۴۱ بانک تجارت) به نام دانشکده فنی شهید مهاجر اصفهان قابل واریز در کلیه شعب بانک تجارت اقدام و در موقع ثبت نام به همراه دیگر مدارک تحویل نمایند.

تذکر ۷- کلیه دانشجویان شبانه لازم است جهت پرداخت بخشی از هزینه شهریه نیمسال اول با در دست داشتن کارت عابر بانک به بانک ملی و یا سایر بانک ها مراجعه و مبلغ دو میلیون ریال (۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال) به صورت حواله ساتنا به حساب شماره IR22 0100 0040 0102 0103 0067 13 و با شناسه پرداخت 3901 0006 1127 7600 0000 0000 0131 01 واریز و در روز ثبت نام فیش خود را تحویل نمایند (توصیه می شود از فیش بانکی خود کپی تهیه و نزد خود نگهداری نمایید).

تذکر ۸- دانشگاه برای دانشجویان شبانه تعهدی در قبال تأمین خوابگاه و غذای یارانه ای نخواهند داشت.

تذکر ۹- از آنجایی که کلاس های نیمسال دوم از روز شنبه ۱۳/۱۱/۹۷ آغاز خواهد شد. لازم است برای ثبت نام حتماً در تاریخ ذکر شده مراجعه نمایید. بدیهی است عدم مراجعه به موقع پذیرفته شدگان برای ثبت به منزله انصراف از تحصیل آنان تلقی خواهد شد.

**پیشنهاد می گردد برای تسریع در امر ثبت نام و جلوگیری از اتلاف وقت. وجه مورد نظر روز قبل از ثبت نام واریز شود و در صورت عدم امکان مراجعه به بانک. در روز ثبت نام حتماً کارت بانکی (متصل به سیستم شتاب) همراه داشته باشید.**

آدرس دانشکده شهید مهاجر اصفهان:

اصفهان، دروازه شیراز (میدان آزادی)، خیابان هزارجریب، دانشکده فنی شهید مهاجر اصفهان - تلفن ۰۳۱۳۶۷۳۶۵۵-۲